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ALGERIET – EN INTRESSANT MARKNAD 

286 miljarder USD satsar regeringen i Algeriet 
Den 17 september 2010 genomförde SSSE i samverkan med Regionförbundet en 

mycket uppskattad och intressant informationsdag om Algeriet som en framtida 

intressant marknad.  

 

Eva Emneus, svensk ambassadör i Algeriet och Fatah Marhraz, algerisk ambas-

sadör i Sverige visade tydligt på ett land i utveckling, ett land med en brokig 

historia med många viljor som styrt landet. Sedan ett antal år tillbaka arbetar 

landets president Bouteflika tydligt med uppbyggnaden av ett demokratiskt 

politiskt system och mycket positivt sker kontinuerligt. Landets BNP har sedan 

början av 2000-talet ökat med 4,6 % och den svenska exporten samt etablering av 

svenska företag har även de senaste åren ökat. Proceduren för en etablering kan 

kännas komplicerad, men med rätt kontakter, nätverk och vilja till att lyckas så 

går det också. Dagens föredragare bjöd på sina erfarenheter och är gärna ett stöd 

för andra som vill veta mer om Algeriet. 

 

Under eftermiddagen medverkade även Berg Timbers vd Magnus Petersson som 

delgav erfarenheter från företagets export av virke till Algeriet. Det finns många 

svenska sågverk som exporterar till Algeriet och de går oftast genom agent i 

Sverige som sköter själva affärsdelen i Algeriet. Svenska shippingföretag är här 

mycket aktiva. 

 

Exportrådet med Yacine Slamti visade på att det finns en stor marknad för 

svenska miljöteknikföretag. Vatten, avloppsrening och avfallshantering är stora 

områden – och här finns finansiering från regeringen! Flertalet nya städer skall 

byggas, skolor, sjukhus, infrastruktur.  

 

Under dagen framkom tydligt att svenska företag är attraktiva i Algeriet, man vet 

att svensk industri är förbundet med hög kvalitet, MEN vi måste bli duktigare på 

att visa upp oss! Lobbying, relationer och långsiktighet är till stor fördel för en 

lyckad satsning. Språket? Franska är en fördel, men den yngre generationen har en 

hög utbildningsnivå och engelskan kommer mer och mer. 

 

Svenska ambassaden i Alger har låtit Exportrådet göra en marknadsanalys inom 

Water and Waste Management. SSSE har rapporten – hör av Dig så skickar vi Dig 

den. 

 


